2023年 6月 30日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

株式会社 SBJ銀行提供「LINE Pay外貨両替」サービスの取扱い終了について

平素はきらぼし銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

当行では、下記のとおり、2023年 7月 13日(木)をもちまして、株式会社 SBJ銀行が提供する

「LINE Pay外貨両替」サービスの取扱いを終了させていただきますのでお知らせいたします。

なお、今後につきましては、当行ホームページより、トラベレックスジャパン株式会社の提供

する外貨両替サービス「外貨宅配サービス」・「外貨郵送サービス」・「TC郵送買取サービス」を引

続きご利用いただけます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 終了するサービス

株式会社 SBJ銀行の提供する「LINE Pay外貨両替」サービス

２. 取扱終了日

2023年 7月 13日(木) 18:00申込受付分をもって取扱いを終了いたします。

※詳細につきましては、お取引店までお問い合わせください。

以 上